

Murerfirma Hansen & Kruse ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 13 21 65 33

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Jan Runge Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Hansen & Kruse ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 13 21 65 33 Hjemsted: Gørding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	H&K Gørding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.634 t.kr. mod 8.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	7.634.431	8.219.488
1 Personaleomkostninger	-7.362.364	-7.135.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.132	-154.060
Driftsresultat	106.935	929.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.222	-107.869
Resultat før skat	32.713	822.029
Skat af årets resultat	-8.050	-181.049
Årets resultat	24.663	640.980
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	24.663	140.980
Disponeret i alt	24.663	640.980

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.431	491.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.431</u>	<u>491.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.431</u>	<u>491.063</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	67.200	60.250
Varebeholdninger i alt	<u>67.200</u>	<u>60.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.618.655	1.504.005
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.536.300	3.970.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	500.945
Periodeafgrænsningsposter	116.687	176.372
Tilgodehavender i alt	<u>6.271.642</u>	<u>6.151.322</u>
Likvide beholdninger	2.031	2.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.340.873</u>	<u>6.213.603</u>
Aktiver i alt	<u>6.800.304</u>	<u>6.704.666</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	302.702	302.702
Overført resultat	980.630	955.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	1.283.332	1.758.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	211.000	377.300
Hensatte forpligtelser i alt	211.000	377.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.832.507	2.464.865
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.679	956.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.084	0
Selskabsskat	174.350	108.149
Anden gæld	1.558.352	1.038.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.305.972	4.568.697
Gældsforpligtelser i alt	5.305.972	4.568.697
Passiver i alt	6.800.304	6.704.666

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	302.702	955.967	500.000	1.758.669
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.663	0	24.663
	<u>302.702</u>	<u>980.630</u>	<u>0</u>	<u>1.283.332</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.475.325	6.102.147
Pensioner	630.438	609.281
Andre omkostninger til social sikring	60.576	59.057
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>196.025</u>	<u>365.045</u>
	<u>7.362.364</u>	<u>7.135.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.222</u>	<u>107.869</u>
	<u>74.222</u>	<u>107.869</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		345
Garantiforpligtelser		<u>406</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>751</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H&K Gørding ApS, CVR-nr. 39 13 65 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
